
442350560 رقم الطالب :
الاسم : هيفاء بنت نافع  بن وصيص الوطيباني المطيري

جامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز
عمادة  القبول والتسجيل

إدارة الأعمال بالخرجالسجل الأكاديمي للطالب الكلية :
القانون التخصص :

بكالوريوس الدرجة :
صفحة :24-12-1445 1116470897تاريخ الطباعة : الى1 رقم السجل المدني :

النقاط

النقاط

النقاط

النقاط

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

التقدير

التقدير

التقدير

التقدير

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

س

س

س

س

الفصل الأول  1442 هـ

الفصل الثاني  1442 هـ

الفصل الصيفي  1442 هـ

الفصل الأول  1443 هـ

منتظم

منتظم

منتظم

منتظم

الحالة

الحالة

الحالة

الحالة

 القانون

 القانون

 القانون

 القانون

التخصص

التخصص

التخصص

التخصص

    101 سلم
    101 عرب
    1210 نجم
    1220 نجم
    1230 نجم
    1400 تقن

    1010 قان
    102 سلم
    1020 قان
    103 عرب
    1030 قان
    1040 قان
    1400 علم
    2090 قان

    102 نفس
    205 نفس
    4150 قان

    103 سلم
    140 نهج
    2010 قان
    2020 قان
    2030 قان
    2040 قان
    3070 قان

أ+
أ+
أ+
أ+
أ+
أ+

أ+
أ+
أ+
أ+
أ+
أ+
أ+
أ+

أ+
أ+
أ

أ+
أ
أ

أ+
ج+
أ+
أ

 المدخل الى الثقافة الاسلامية
 المهارات اللغوية
 مهارات القراءة
 مهارات الكتابة

 مهارات الاستماع والمحادثة
 مهارات الحاسب الآلي

 المدخل للعلوم القانونية
 الاسلام وبناء المجتمع
 تاريخ النظم القانونية

 التحرير العربي
 القانون الدستوري

 المدخل للفقه الاسلامي
 مهارات الاتصال
 القانون التجاري

 تنمية  مهارات التفكير
 علم نفس الدوافع والانفعالات

 الملكية الفكرية

 اسس النظام الاقتصادى فى الاسلام
 مهارات التعلم والتفكير والبحث

 القانون الإداري 1
 قانون العقوبات العام
 القانون الدولي العام

 مصادر الالتزام
 اخلاقيات المهن القانونية

2
2
3
3
3
3

3
2
2
2
2
2
2
2

3
3
3

2
3
3
3
3
3
1

 10.00
 10.00
 15.00
 15.00
 15.00
 15.00

 15.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 15.00
 15.00
 14.25

 10.00
 14.25
 14.25
 15.00
 10.50
 15.00
 4.75

 5.00

 5.00

 4.98

 4.88

 5.00

 5.00

 4.92

 4.65

 80.00

 85.00

 44.25

 83.75

 16.00

 33.00

 42.00

 60.00

 16.00

 17.00

 9.00

 18.00

 80.00

 165.00

 209.25

 293.00

 16.00

 17.00

 9.00

 18.00

 فصلي

 فصلي

 فصلي

 فصلي

 تراكمي

 تراكمي

 تراكمي

 تراكمي

 16.00

 33.00

 42.00

 60.00

 16.00

 17.00

 9.00

 18.00

 16.00

 33.00

 42.00

 60.00

مسجلة

مسجلة

مسجلة

مسجلة

 ساعات

 ساعات

 ساعات

 ساعات

نجاح

نجاح

نجاح

نجاح

مكتسبة

مكتسبة

مكتسبة

مكتسبة

نقاط

نقاط

نقاط

نقاط

معدل

معدل

معدل

معدل

 3



442350560 رقم الطالب :
الاسم : هيفاء بنت نافع  بن وصيص الوطيباني المطيري

جامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز
عمادة  القبول والتسجيل

إدارة الأعمال بالخرجالسجل الأكاديمي للطالب الكلية :
القانون التخصص :

بكالوريوس الدرجة :
صفحة :24-12-1445 1116470897تاريخ الطباعة : الى2 رقم السجل المدني :

النقاط

النقاط

النقاط

النقاط

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

التقدير

التقدير

التقدير

التقدير

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

س

س

س

س

الفصل الثاني  1443 هـ

الفصل الأول  1444 هـ

الفصل الثاني  1444 هـ

الفصل الثالث  1444 هـ

منتظم

منتظم

منتظم

منتظم

الحالة

الحالة

الحالة

الحالة

 القانون

 القانون

 القانون

 القانون

التخصص

التخصص

التخصص

التخصص

    104 سلم
    2050 قان
    2060 قان
    2070 قان
    2080 قان
    2110 قان
    4100 قان
    4110 قان

    221 امب
    3020 قان
    3040 قان
    3050 قان
    3060 قان

    3120 قان
    3130 قان
    4020 قان
    4040 قان
    4140 قان

    3010 قان
    4050 قان
    4070 قان
    4130 قان

أ+
ب+
أ+
ب
أ+
ب+
أ+
ع

أ
أ+
أ+
أ+
أ+

أ+
أ+
أ+
أ+
ع

أ+
أ
أ

أ+

 اسس النظام السياسى فى الاسلام
 القانون الاداري 2

 أحكام الالتزام
 المنظمات الدولية

 قانون المرافعات المدنية والتجارية
 قانون الأسرة

 التحكيم التجاري
 قانون النفط والغاز

 السلوك التنظيمي
 قانون العمل والتأمينات الاجتماعية

 الشركات التجارية
 قانون العقوبات الخاص

 حقوق الإنسان

 العقود التجارية وعمليات البنوك
 القانون المالي

 مصطلحات قانونية باللغة الانجليزية
 القانون البحري

 التجارة الإلكترونية

 العقود المدنية
 الأوراق التجارية والإفلاس

 القانون الجوي
 قانون سوق المال

2
2
2
2
3
3
3
3

4
4
3
3
3

4
3
2
3
4

4
4
3
4

 10.00
 9.00
 10.00
 8.00
 15.00
 13.50
 15.00
 0.00

 19.00
 20.00
 15.00
 15.00
 15.00

 20.00
 15.00
 10.00
 15.00
 0.00

 20.00
 19.00
 14.25
 20.00

 4.85

 4.87

 4.88

 4.88

 4.74

 4.94

 5.00

 4.88

 80.50

 84.00

 60.00

 73.25

 77.00

 94.00

 106.00

 121.00

 17.00

 17.00

 12.00

 15.00

 373.50

 457.50

 517.50

 590.75

 20.00

 17.00

 16.00

 15.00

 فصلي

 فصلي

 فصلي

 فصلي

 تراكمي

 تراكمي

 تراكمي

 تراكمي

 77.00

 94.00

 106.00

 121.00

 17.00

 17.00

 12.00

 15.00

 80.00

 97.00

 113.00

 128.00

مسجلة

مسجلة

مسجلة

مسجلة

 ساعات

 ساعات

 ساعات

 ساعات

نجاح

نجاح

نجاح

نجاح

مكتسبة

مكتسبة

مكتسبة

مكتسبة

نقاط

نقاط

نقاط

نقاط

معدل

معدل

معدل

معدل

 3



442350560 رقم الطالب :
الاسم : هيفاء بنت نافع  بن وصيص الوطيباني المطيري

جامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز
عمادة  القبول والتسجيل

إدارة الأعمال بالخرجالسجل الأكاديمي للطالب الكلية :
القانون التخصص :

بكالوريوس الدرجة :
صفحة :24-12-1445 1116470897تاريخ الطباعة : 3 3 رقم السجل المدني : الى

عميد القبول والتسجيل

د. هشام بن عبدالعزيز العبدالجبار

منتظم

نهاية السجل الأكاديمي

الختم

النقاطالنقاط رمز المقرررمز المقرر التقديرالتقدير اسم المقرراسم المقرر سس

الفصل الثاني  1445 هـالفصل الأول  1445 هـ منتظممنتظم الحالةالحالة
التخصصالتخصص القانون القانون

    3030 قان
    3080 قان
    3090 قان
    3110 قان
    4030 قان
    4220 قان

    201 ادر
    4010 قان
    4060 قان
    4070 قان
    4080 قان
    4230 قان

أ
أ+
ب+
أ
أ
أ

أ+
أ+
أ
أ
أ

ب+

 الإثبات في المواد المدنية والتجارية
 المواريث والوصايا والوقف

 أحكام التأمين
 القانون الدولي الخاص

 أصول البحث
 أحكام الضمان العيني والشخصي

 مقدمة في الأعمال
 قانون الملكية والأموال

 المنازعات الادارية
 أصول الفقه

 التدريب القانوني
 قانون الإجراءات الجنائي

2
3
2
2
1
3

3
3
3
2
2
3

 9.50
 15.00
 9.00
 9.50
 4.75
 14.25

 15.00
 15.00
 14.25
 9.50
 9.50
 13.50

 4.87 4.86
 4.77 4.80  62.00 76.75

 134.00 150.00
 13.00 16.00

 652.75 729.50
 13.00 16.00  فصلي فصلي

150.00 134.00  تراكمي تراكمي
 13.00 16.00

 141.00 157.00

مسجلةمسجلة نجاحنجاح ساعات ساعات مكتسبةمكتسبة نقاطنقاط معدلمعدل


