الكلية: إدارة الأعمال بالخرج

السجل الأكاديمي للطالب

جامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

عمادة القبول والتسجيل

التخصص: القانون

الاسم: هيفاء بنت نافع بن وصيص الوطيباني المطيري

الدرجة: بكالوريوس

رقم الطالب: 442350560 رقم السجل المدني: 1116470897

تاريخ الطباعة: 1445-21-24

صفحة: 1 الى 3

الحالة منتظم				الفصل الصيفي 1442 هـ			
					اثون	التخصص الق	
النقاط	س	التقدير		سم المقرر	1	رمز المقرر	
15.00	3	+1		فکی ر	تنمية مهارات الت	102 نفس	
15.00	3	+1		والانفعالات	علم نفس الدوافع	205 نفس	
14.25	3	j			الملكية الفكرية	4150 قان	
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات	
4.92		44.25	9.00	9.00	9.00	فصلي	
4.98		209.25	42.00	42.00	42.00	تراكمي	

		ة منتظم	الحال	الأول 1443 هـ		
					انون	التخصص الق
النقاط	س	التقدير		اسم المقرر		رمز المقرر
10.00	2	+1	رم	نتصادى في الاسا	اسس النظام الأف	103 سلم
14.25	3	i		التفكير والبحث	مهارات التعلم و	140 نهج
14.25	3	i		1	القانون الإداري	2010 قان
15.00	3	+1		2020 قان		
10.50	3	ج+		لعام	القانون الدولي	2030 قان
15.00	3	+1			مصادر الالتزام	2040 قان
4.75	1	i		القانونية	اخلاقيات المهن	3070 قان
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات
4.65		83.75	18.00	18.00	18.00	فصلي
4.88		293.00	60.00	60.00	60.00	تراكمي

		منتظم	الحالة	الفصل الأول 1442 هـ		
					انون	التخصص الق
النقاط	w	التقدير		اسم المقرر		رمز المقرر
10.00	2	+1		افة الاسلامية	المدخل الى الثق	101 سلم
10.00	2	+1		ä	101 عرب	
15.00	3	+1			مهارات القراءة	1210 نجم
15.00	3	+1			مهارات الكتابة	1220 نجم
15.00	3	+1		ع والمحادثة	مهارات الاستما	1230 نجم
15.00	3	+1		، الآلي	مهارات الحاسب	1400 تقن
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات
5.00		80.00	16.00	16.00	16.00	فصلي
5.00		80.00	16.00	16.00 16.00		تراكمي

لة منتظم			الحالة			
النقاط	س	التقدير		اسم المقرر		التخصص الق رمز المقرر
15.00	3	+1		نانونية	المدخل للعلوم الق	1010 قان
10.00	2	+1		جتمع	الاسلام وبناء الم	102 سلم
10.00	2	+1		ونية	تاريخ النظم القانر	1020 قان
10.00	2	+1			التحرير العربي	103 عرب
10.00	2	+1		ي	القانون الدستور	1030 قان
10.00	2	+1		ىلامي	المدخل للفقه الاس	1040 قان
10.00	2	+1			مهارات الاتصال	1400 علم
10.00	2	+1			القانون التجاري	2090 قان
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات
5.00		85.00	17.00	17.00	17.00	فصلي
5.00		165.00	33.00	33.00	33.00	تراكمي

جامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز الكلية: إدارة الأعمال بالخرج السجل الأكاديمي للطالب

التخصص: القانون الاسم: هيفاء بنت نافع بن وصيص الوطيباني المطيري الدرجة: بكالوريوس

رقم الطالب: 442350560

تاريخ الطباعة: 1445-21-24 صفحة: 2 الى 3 رقم السجل المدني: 1116470897

		ة منتظم	الحال	1444 -		
					انون	التخصص الق
النقاط	س	التقدير		اسم المقرر		رمز المقرر
20.00	4	+أ		وعمليات البنوك	العقود التجارية	3120 قان
15.00	3	+1		القانون المالي		
10.00	2	+1	مصطلحات قانونية باللغة الانجليزية			4020 قان
15.00	3	+1			القانون البحري	4040 قان
0.00	4	ع		نية	التجارة الإلكترو	4140 قان
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات
5.00		60.00	12.00	12.00	16.00	فصلي
4.88		517.50	106.00	106.00	113.00	تراكمي

		ة منتظم	الحال	فصل الثالث 1444 هـ لتخصص القانون			
النقاط	س	التقدير		اسم المقرر		رمز المقرر	
20.00	4	+أ			العقود المدنية	3010 قان	
19.00	4	i		ة والإفلاس	الأوراق التجاري	4050 قان	
14.25	3	i			القانون الجوي	4070 قان	
20.00	4	+أ		ال	قانون سوق الم	4130 قان	
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات	
4.88		73.25	15.00	15.00	15.00	فصلي	
4.88		590.75	121.00	121.00	128.00	تراكمي	

	.144 هـ الحالة منتظم				الفصل الثاني 3		
	قانون						
النقاط	<u>س</u>	التقدير		اسم المقرر		رمز المقرر	
10.00	2	+1		مياسى فى الاسلام	اسس النظام الس	104 سلم	
9.00	2	++		2	القانون الاداري	2050 قان	
10.00	2	+1		أحكام الالتزام			
8.00	2	·		2070 قان			
15.00	3	+1	ä	2080 قان			
13.50	3	++			قانون الأسرة	2110 قان	
15.00	3	+1		(التحكيم التجاري	4100 قان	
0.00	3	ع		غاز	قانون النفطواك	4110 قان	
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات	
4.74		80.50	17.00	17.00	20.00	فصلي	
4.85		373.50	77.00	77.00	80.00	تراكمي	

عمادة القبول والتسجيل

		منتظم	الحالة	الفصل الأول 1444 هـ التخصص القانون			
النقاط	س	التقدير		م المقرر	-	, رمز المقرر	
19.00	4	i		<u> </u>	السلوك التنظيمي	221 امب	
20.00	4	+1		ينات الاجتماعية	قانون العمل والتأم	3020 قان	
15.00	3	+1			الشركات التجارية	3040 قان	
15.00	3	+1		اص	قانون العقوبات الذ	3050 قان	
15.00	3	+1			حقوق الإنسان	3060 قان	
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات	
4.94		84.00	17.00	17.00	17.00	فصلي	
4.87		457.50	94.00	94.00	97.00	تراكمي	

الكلية: إدارة الأعمال بالخرج

السجل الأكاديمي للطالب

جامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

التخصص: القانون

الاسم: هيفاء بنت نافع بن وصيص الوطيباني المطيري

عمادة القبول والتسجيل

الدرجة: بكالوريوس

رقم الطالب: 442350560

تاريخ الطباعة: 24-12-1445

صفحة: 3 الى 3

رقم السجل المدنى: 1116470897

		منتظم	الحالة		144 هـ	الفصل الثاني 5	
				التخصص القانون			
النقاط	<u>س</u>	التقدير		اسم المقرر		رمز المقرر	
15.00	3	+1		ال	مقدمة في الأعم	201 ادر	
15.00	3	+1		قانون الملكية والأموال			
14.25	3	i		ية	المنازعات الادار	4060 قان	
9.50	2	i			أصول الفقه	4070 قان	
9.50	2	i		4	التدريب القانونم	4080 قان	
13.50	3	ب+		، الجنائي	قانون الإجراءات	4230 قان	
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات	
4.80		76.75	16.00	16.00	16.00	فصلي	
4.86		729.50	150.00	150.00	157.00	تراكمي	
			1 < \$	11 to 11 7 1 4 1			

		ة منتظم	الحالة	الفصل الأول 1445 هـ الح			
				ص القانون			
النقاط	س	التقدير		اسم المقرر		رمز المقرر	
9.50	2	j	ٿ ي	اد المدنية والتجار	الإثبات في المو	3030 قان	
15.00	3	+1		المواريث والوصايا والوقف			
9.00	2	÷+	أحكام التأمين			3090 قان	
9.50	2	j		الخاص	القانون الدولي	3110 قان	
4.75	1	j			أصول البحث	4030 قان	
14.25	3	j		لعيني والشخصي	أحكام الضمان ا	4220 قان	
معدل		نقاط	مكتسبة	نجاح	مسجلة	ساعات	
4.77		62.00	13.00	13.00	13.00	فصلي	
4.87		652.75	134.00	134.00	141.00	تراكمي	

نهاية السجل الأكاديمي

منتظم

عميد القبول والتسجيل

د. هشام بن عبدالعزيز العبدالجبار



الختم